
— 19603 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 197

3257

UCHWA£A Nr XXIII/110/2008 RADY GMINY L¥DEK

z dnia 30 wrze�nia 2008 r.

w sprawie wprowadzenia i ustalenia op³aty od posiadania psów na 2009 r.

Poz. 3257, 3258

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003
r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. l28, Nr 79,
poz. 549, Nr 169, poz. 1201, Nr 170, poz. 1218 i Nr 181, poz.
1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327) oraz art. 18a ust. 1 i art.
19 pkt l lit. f ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844. Nr 220,
poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz.
1828 i Nr 251, poz. 1847oraz z 2008 r. Nr 93, poz. 585 i Nr 116,
poz. 730) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 29
lipca 2008 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych w
podatkach i op³atach lokalnych w 2009 r. (M. P. Nr 59, poz.
531) - Rada Gminy L¹dek uchwala, co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê op³atê od posiadania psów w wyso-
ko�ci 50,00 od jednego psa rocznie.

§2. 1. Op³ata od posiadania psów jest p³atna bez wezwa-
nia u so³tysa (lub w kasie Urzêdu Gminy L¹dek) w terminie
p³atno�ci I raty podatku od nieruchomo�ci lub w ci¹gu
miesi¹ca od dnia wej�cia w posiadanie psa.

2. Zarz¹dza siê pobór op³aty w drodze inkasa.

3. Na inkasentów wyznacza siê so³tysów.

4. Wynagrodzenie so³tysów wynosi 50% zainkasowanej
kwoty.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
L¹dek.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po 14 dniach od og³oszenia
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do op³aty w 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Waldemar Herudziñski

3258

UCHWA£A Nr XXIX/167/2008 RADY MIEJSKIEJ W SWARZÊDZU

z dnia 30 wrze�nia 2008 r.

w sprawie: okre�lenia wysoko�ci stawki op³aty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 ze zmianami) oraz art. 19 pkt 1 lit.a, pkt 2 i 3 ustawy z
dnia 12 stycznia 1991 o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U.
z 2006 r. Nr 121 poz. 844 ze zmianami) uchwala siê co
nastêpuje:

§1. Ustala siê dzienn¹ stawkê op³aty targowej:

1. od sprzeda¿y ze straganu - 1,00 z³.

2. od sprzeda¿y z samochodu, przyczepy, wozu - 1,50 z³

3. od sprzeda¿y z rêki, kosza - 0,50 z³.



— 19604 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 197 Poz. 3258, 3259

§2. Dzienna stawka op³aty targowej podczas okoliczno-
�ciowych imprez i uroczysto�ci wynosi 50 z³.

§3. Terminem p³atno�ci op³aty targowej jest dzieñ w
którym dokonywana jest sprzeda¿.

§4. 1. Pobór op³aty targowej w drodze inkasa powierza
siê firmie: Bazar Swarzêdzki S. C. Piórex S. A i Urz¹d Miasta
i Gminy, Swarzêdz ul. Zamkowa 32.

2. Ustala siê wynagrodzenie dla inkasenta op³aty targo-
wej w wysoko�ci 10% pobranych i odprowadzonych kwot.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Swarzêdz.

§6. Traci moc Uchwa³a Nr XLIII/205/97 Rady Miejskiej w
Swarzêdzu z dnia 30 grudnia 1997 r. w sprawie op³aty
targowej.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Swarzêdzu

(-) mgr Piotr Choryñski

3259

UCHWA£A Nr XXIX/168/2008 RADY MIEJSKIEJ W SWARZÊDZU

z dnia 30 wrze�nia 2008 r.

w sprawie: ustalenia regulaminów korzystania z obiektów Swarzêdzkiego Centrum Sportu i Rekreacji

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 20.12.1996
r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9 poz. 43 z
pó�niejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.
2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) -
Rada Miejska uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê regulaminy korzystania z obiektów Swa-
rzêdzkiego Centrum Sportu i Rekreacji,

1. P³ywalni �Wodny Raj� � za³. nr 1,

2. Hali sportowej przy ul. �w. Marcin 1 � za³. nr 2,

3. Boiska sportowego ze sztuczn¹ nawierzchni¹ � za³. nr 3.

§2. Traci moc uchwa³a nr LV/596/2002 Rady Miejskiej w
Swarzêdzu z dnia 25.09.2002 roku w sprawie zatwierdzenia
Regulaminu P³ywalni �Wodny Raj� w Swarzêdzu.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Swarzêdz.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i podlega og³oszeniu w siedzibie Swarzêdzkiego
Centrum Sportu i Rekreacji w sposób zwyczajowo przyjêty.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Swarzêdzu

(-) mgr Piotr Choryñski


